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Дневен ред за седумнаесетото Годишно Собрание на Стопанската 
комора за информатички и комуникациски технологии МАСИТ Скопје 

 
Место на одржување: Рагуза 360 
Датум на одржување:  петок, 24.03.2023, 12:00 – 14:30 часот 
 
А. Процедурален дел  
1.  Регистрација на присутните 
2.  Избор на: 

- Записничар 
- Верификациона комисија на записник 
- Бројач на гласови 

3.  Верификација на членство 
 
Б. Работен дел  
1.  Усвојување на записникот од шеснаесетто Собрание на Комората МАСИТ. 
2.  Извештај за работата на Управниот одбор на Комората МАСИТ со Предлог Одлука за 

прифаќање. 
3.  Извештај за работата на Надзорниот одбор на Комората МАСИТ со Предлог Одлука за 

прифаќање. 
4.  Извештај за работата на Судот на честа на Комората МАСИТ со Предлог Одлука за 

прифаќање. 
5.  Финансиски извештај презентиран од Надзорниот одбор и Предлог Одлука за 

усвојување на завршната сметка за 2022 година. 
6.  Предлог Буџет и предлог Акциски план (програма) за работа на Комората МАСИТ за 

2023 година со Предлог Одлука за прифаќање.  
7.           Разно 
  
В. BBQ & Beer забава 

 
Со почит,  
Анета Антова Пешева 
Претседател на Собрание на Стопанската Комора за Информатички и Комуникациски 
Технологии - МАСИТ  
 
  


